英飞凌XMC1300 AB-Step
工业应用微控制器系列
ARM® Cortex®-M0
32位处理器内核
关于本文档
此数据手册专门针对嵌入式硬件和软件开发人员。它为读者提供了有关 XMC1300 系列设备的订购标
识、可用功能、电气和物理特性的详细描述。
该文档描述了 XMC1300 系列设备超集的特性。为简单起见，本手册中使用统称 XMC1300 来指代各种设备类

• <Z> 封装变体
- T：TSSOP
- Q：VQFN
• <PPP> 封装引脚数
• <T> 温度范围：
- F：-40°C至85°C
- X：-40°C 至 105°C
• <FFFF> 闪存大小
如需了解 XMC1300 的订购代码，请联系您的销售代表或当地经销商。
本文档描述了 XMC1300 系列的几种衍生产品，有些描述可能不适用于特定产品。请参见表1 。
为简单起见， 本文中使用 术语 XMC1300 表示所有衍生产品。
1.2 设备类型
这些设备类型均已上市，可通过英飞凌的直销和/或分销渠道订购。
表 1 XMC1300 器件类型概要
Derivative Package Flash Kbytes SRAM Kbytes
XMC1301-T016F0008 PG-TSSOP-16-8 8 16
XMC1301-T016F0016 PG-TSSOP-16-8 16 16
XMC1301-T016F0032 PG-TSSOP-16-8 32 16
XMC1301-T016X0008 PG-TSSOP-16-8 8 16
XMC1301-T016X0016 PG-TSSOP-16-8 16 16
XMC1302-T016X0008 PG-TSSOP-16-8 8 16
XMC1302-T016X0016 PG-TSSOP-16-8 16 16
XMC1302-T016X0032 PG-TSSOP-16-8 32 16
XMC1302-T028X0016 PG-TSSOP-28-8 16 16
XMC1302-T028X0032 PG-TSSOP-28-8 32 16
XMC1302-T028X0064 PG-TSSOP-28-8 64 16
XMC1302-T028X0128 PG-TSSOP-28-8 128 16
XMC1302-T028X0200 PG-TSSOP-28-8 200 16
XMC1301-T038F0008 PG-TSSOP-38-9 8 16
XMC1301-T038F0016 PG-TSSOP-38-9 16 16
XMC1301-T038F0032 PG-TSSOP-38-9 32 16
XMC1301-T038X0032 PG-TSSOP-38-9 32 16
XMC1300 AB – Step
工业应用微控制器系列
1 特征描述
7
数据手册
V2.2
2025-06-30
表 1 （续）XMC1300 设备类型概要
Derivative Package Flash Kbytes SRAM Kbytes
XMC1301-T038F0064 PG-TSSOP-38-9 64 16
XMC1302-T038X0016 PG-TSSOP-38-9 16 16
XMC1302-T038X0032 PG-TSSOP-38-9 32 16
XMC1302-T038X0064 PG-TSSOP-38-9 64 16
XMC1302-T038X0128 PG-TSSOP-38-9 128 16
XMC1302-T038X0200 PG-TSSOP-38-9 200 16
XMC1301-Q024F0008 PG-VQFN-24-19 8 16
XMC1301-Q024F0016 PG-VQFN-24-19 16 16
XMC1302-Q024F0016 PG-VQFN-24-19 16 16
XMC1302-Q024F0032 PG-VQFN-24-19 32 16
XMC1302-Q024F0064 PG-VQFN-24-19 64 16
XMC1302-Q024X0016 PG-VQFN-24-19 16 16
XMC1302-Q024X0032 PG-VQFN-24-19 32 16
XMC1302-Q024X0064 PG-VQFN-24-19 64 16
XMC1301-Q040F0008 PG-VQFN-40-13 8 16
XMC1301-Q040F0016 PG-VQFN-40-13 16 16
XMC1301-Q040F0032 PG-VQFN-40-13 32 16
XMC1302-Q040X0016 PG-VQFN-40-13 16 16
XMC1302-Q040X0032 PG-VQFN-40-13 32 16
XMC1302-Q040X0064 PG-VQFN-40-13 64 16
XMC1302-Q040X0128 PG-VQFN-40-13 128 16
XMC1302-Q040X0200 PG-VQFN-40-13 200 16
1.3 设备类型特性
下表列出了每种设备类型的可用功能。
表 2 XMC1300 设备类型特性1）
Derivative ADC channel ACMP BCCU MATH
XMC1301-T016 11 2 – –
XMC1302-T016 11 2 1 1
XMC1302-T028 14 3 1 1
XMC1301-T038 16 3 – –
XMC1302-T038 16 3 1 1
XMC1301-Q024 13 3 – –
XMC1300 AB – Step
工业应用微控制器系列
1 特征描述
8
数据手册
V2.2
2025-06-30
表 2 （续）XMC1300 设备类型特性 1）
Derivative ADC channel ACMP BCCU MATH
XMC1302-Q024 13 3 1 1
XMC1301-Q040 16 3 – –
XMC1302-Q040 16 3 1 1
1）  本表未包含的功能在所有衍生产品中均有提供。
表 3 ADC 通道 1)
Package VADC0 G0 VADC0 G1
PG-TSSOP-16 CH0..CH5 CH0..CH4